Noverint universi presentes atque futuri quod ego Guillelmus Scribe procurator domini Bernardi divina miseracione archiepiscopi Tarrachone recognosco et in veritate confitemur vobis Berengario de En militi et vestris quod vos vice et nomine domini archiepiscopi Tarrachone accepistis potestatem de illa tercia parte castri de Eviça quam idem dominus archiepiscopus Tarrachone ibi habet et quod tenuistis dictam potestatem per decem dies et quod elapsis dictis decem diebus reddidistis restituistis et deliberastis mihi nomine eiusdem domini archiepiscopi Tarrachone eandem terciam partem castri supradicti; et ego bene a vobis inde paccatus sum ad totam meam plenarie voluntatem unde renuncio omni exceptioni dicte tercie partis castri predicti non habite et non recepte et doli.

Quod est actum V mensis iulii domini anno Millesimo CCLXX sexto. Signum Guillelmi Scribe predicti qui hoc firmo et concedo.

Testes huius rey sunt Ferrarius de Monte Palatio. Guillelmo Galli. Bernardus Oliverii. J. Bruni. P. de Peniteny. Berenguer Riba. P. de Claperiis et P. de Acromonte.

Signum Michelis Tioni scribe qui auctoritate Guillelmi de Vila Sclato notario publici Eviçe per magistro Johane hoc scripsit de notulis Bonanati de Podio quondam scribe Eviçe.

Al revers hi ha dues notes; a un extrem: *Juillet 1276*, i a l'altre: *Instrumentum recognitionis potestatis recepte de tercia parte castri de Eivissa*.

⁹ J. MARÍ CARDONA, *Op. cit.*, pp. 169-171.